PORTARIA N° 002/2022, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

"Torna sem efeito Portaria de Servidor Público Municipal e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos - Estado de Mato Grosso do Sul, **Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro**, e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1° - TORNA SEM EFEITO a Portaria nº 043/2021 de 13 de janeiro de 2021 que designou o servidor público municipal ALDEMIR GREGOL NOVAES, CPF Nº 199.848.801-25 para a cargo de Superintendente de Arrecadação Tributação (SEMFIN) - Símbolo DAS-II.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, 07 de janeiro de dois mil e vinte e dois.

Prefeito Municipal

SE

et Is PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal,

07 de janeiro de dois mil e vinte e dois.

CUMPRA-SE

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Rudiney Salapata

Município de Paranhos

PORTARIA Nº 003/2022, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

"Torna sem efeito Portaria de Servidor Público Municipal e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, **Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro**, e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - TORNA SEM EFEITO a Portaria nº 010/2021 de 05 de janeiro de 2021 que designou o servidor público municipal **OMAR MOHAMED ALLI FILHO**, CPF Nº 923.497.731-91 para responder pelo setor de Cadastro de Tributação - FG de 25%.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal, 07 de janeiro de dois mil e vinte e dois.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Rudiney Salapata

Município de Paranhos PORTARIA Nº 004/2022, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

"Designar o Servidor Público Municipal em cargo de comissão e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, **Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro,** e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR o Senhor ALDEMIR GREGOL NOVAES, CPF Nº 199.848.801-25 para assumir o cargo de Diretor de Departamento de Projetos e Obras (SEMOST) – Símbolo DAS-II.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal,

07 de janeiro de dois mil e vinte e dois.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Rudiney Salapata

Município de Paranhos

PORTARIA Nº 005/2022, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

"Designar o Servidor Público Municipal em cargo de comissão e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, **Excelentíssimo Senhor Donizete Aparecido Viaro,** e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR o Senhor **JONATHAN TAVARES VIEIRA**, CPF Nº 021.932.831-50 para assumir o cargo de Superintendente de Arrecadação Tributação (SEMFIN) – Símbolo DAS-II.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal,

07 de janeiro de dois mil e vinte e dois.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Rudiney Salapata